139 L
Vishay Sfernice
Revision 14-Dec-01
37
特性
• 测量范围  25mm - 3000mm

W...
特殊代码
型号说明
尺寸 (公制毫米mm), 一般误差 ：± 1mm
长    度 AET MT L
L1 - L20 TET + 1.5 min TET + 7 min. TET + 158 max.
L 21 - L40 TET + 1.5 min. TET + 11 min. TET + 163 max.
L41 - L120 TET + 1.5 min. TET + 15 min. TET + 169 max.
附件  按要求制订
精密线性位移传感器，导电塑料  (REC)
TET = 理论电气行程
AET = 实际店气行程
MT = 机械行程
 接头 3: +
 接头2: 滑块
接头 1 : -
TET
AET
MT
CM
CET
90
M5
L
安装区域
12
3 31.5
51.7
26
角度误差
± 10°
1
+ 4
- 0
26.5 ± 1
18
+ 2
- 0
36
61 max.
50
67
Ø 5.2
    插  座
Vishay定货号: 3248610
36 max
48
 m
ax
标准型号
4. 接地
4
表 1